Ростелеком
В ПАО «Ростелеком»
О т  МБОУ Кичкинская COUJ

(наим енование организации)

6110003622
------ (тащ------

Решетников Иван Александрович
ГФИСГпредставителя организации)

+7 (952) 58-449 -62
(контактны й телеф он)

ЗА Я ВЛ Е Н И Е  НА П РЕДО С ТАВЛ ЕН И Е Д О С Т У П А  В С ЕРВИ С
«Л И Ч Н Ы Й  КА БИ Н ЕТ Ю РИ ДИ Ч ЕС К И Х  Л И Ц »

(выбрать нужное, проставив галочку напротив)

IS Прошу предоставить/восстановить доступ (логин,
лиц» https://client.rt.ru (далее -  ЛК ЮЛ)
Л огин  Л К

пароль) к сервису «Личный кабинет юридических

0  Прошу присоединить все действующие лицевые счета по
региону

ИНН ЫЮ0ОЪ(з12 к ЛК ЮЛ по

Или перечислить:

□  Прошу присоединить лицевые счета к действующему
организованного доступа в Личный кабинет юридических лиц).
Л огин  Л К  j

Личному кабинету: (при наличии ранее

Н ом ера л и ц ев ы х  счетов

Л огин  и парол ь  для входа в Л и ч н ы й  к аби н ет  п редоставить:
по e-mail K i C h . « t ^ S o K  Qo foLcH» f  ч
У стан ов и ть  сп особ  входа в л и ч н ы й  кабинет:
0  - вход без подтверждающих SMS (вход с логином и паролем).
□  - с отправкой подтверждающих SMS при каждом входе (двухэтапный): +7 (____ ' ___ ■------- '  —

Я проинформирован (-а) о необходимости сменить выданный мне пароль при первом входе в ЛК ЮЛ и
принять все меры к сохранению его конфиденциальности. В случае неисполнения указанного выше условия о
смене пароля ЛК ЮЛ ПАО «Ростелеком» не несет ответственности за несанкционированный доступ к
персональным данным, имеющимся в ЛК ЮЛ.

С Правилами использования сервиса «Личный кабинет юридических лиц» ПАО «Ростелеком», которые
размещены на сайте client.rt.ru. ознакомлен (-а) и согласен(-а). Правила являются неотъемлемой частью
Договора.

1026 -/ Д -О

Реквизиты документа, подтверждающего полномочия:
(Протокол, Доверенность, Свидетельство ЕГРИП)

подпись
представителя

Решетников Иван Александрович

(расшифровка ФИО)

(должность представителя
.202/г

' м.п

https://client.rt.ru